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Ceccato Olindo SPLE13RA4T

Astilladora de madera eléctrico con empuje de 13 toneladas (400 V)

Parametros
Nombre
Engranaje
Rendimiento (Kw)
Tensién de alimentacién
Empuje
Carrera de la cufia
Altura méxima de la madera hendida
Mesa de trabajo
Peso
Dimensiones

Engranaje

Descripcion

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/c04-0399

Unidad

electromotor

3 kw

400V

13 ton

520 mm

520 mm

360 x 410 mm

207 kg

870 x 650 x 2230 mm

electromotor

La cortadora de madera SPLE13R4 es una maquina eléctrica INTERALLY MADE IN ITALY de uso doméstico pero que hace un guifio a la
profesionalidad, de hecho esté construida con una cuchilla de grandes dimensiones, guiada por patines a lo largo de una guia de acero, que
incluso bajo el méximo esfuerzo salvaguarda el cilindro. Permite partir troncos de madera nudosos de dimensiones variables hasta una altura
maxima de 52 cm. Esté equipada con una bomba doble que garantiza un potente empuje y una gran velocidad de trabajo. Ademas, esta
equipada con 4 ruedas para su desplazamiento. Estd equipada con un arco de seguridad y un sistema de control automatico de final de carrera

ajustable. Necesita 400 voltios para funcionar.
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